
" !I;

IZ OKRES NICH FOTBALOVYCH SOUTEZI Z PARDUBICKA

~At:g~ÍSezemice už zase útocí na celo
v poslední minute po brejku
Zemek. Vynikli Putnar, Lejsek
- Zemek, F. Krejcí.-,
Góly: Havlícek - T. Kašpar,
t!elohubý, rozhodcí: Hvll!IlfIl.Í!-:,
ZK: 2:0, 120. DRITEC:
Farník - L. Pithart, Hamerník,
Morávek, Drahokoupíl - Haan,
J. Tesar, Voríšek, Pecinka
- Havlícek, Pallas (Kašík,
Kulhám!.k). . SEZEMlCE:
LevinskY - Popilka, Kumpan,
Blažek, Koubek - Jelínek, 1.
Kašpar,Lábg, T.Kašpar - Kríž,
Belohubý (Stúrovský, Brychta,
Plechácek). I pres aktivní
zacátek domácích z první
vážnejší akce skóroval hostující
T. Kašpar. Do konce polocasu
se pak oba souperi strídali
v nepromenování tutovek,
v cemž vynikali.hl,!vne hráci
Drítce: Po obrátce stran zvýšil
z brejku na 0:2 Belohubý, ale
domácí to nezlomilo. Vstrelili
kontaktní gól a dokonce i
vyrovnali, ovšem tuto branku
z nepochopitelných -duvodu
hlavní arbitr neuznal. Zkušení
hosté tak dokráceli k cenIíé
výhre, která je zase posunula
blíže k celu tabulky. Na tyce
a brevna zvítezila Drítec 2: 1,
nejlepším hrácem na pažitu byl
Belohubý.

1,-..."..., ,1.. , I

Zápas rozhodl: . Kacján,
soudcoval: Havlík, ZK:

PA~.!ithart v modrém z Pardubicek a Jakub Tmej (Tesla C)
v souboji sobotního'zápasu okresního preboru, který domácí Tesla
C prohrála 0:3. Foto: MICHAL MACH- ~~~~~:r:::s~~~J~:;~:i~i~~~~
Branky: Zemek 2" Mrázek, Zavrelovi šanci. Vyrovnání mel
piskal: Prucha, ZK: 1:I, vzápetí na kopacce Remeš, který
diváku: 50. TESLA: Zavrel i tentokrát prostor mezi tremi
- Tmej, Mert, Pytnar, Tišl - tycemi zblízka netrefil. Hned
Dvorák, Strnad, Simek, Lejsek po prestávce napráhl Mrázek
- Suchý, Remeš (Jan Hlavácek, a s pomocíty~e zvýšil na 0:2.
Luptovský, v Ouredník). V 62. mohl .domácí do hry
PARDUBICKY: Maršícek - dostat Remeš,Jemužvšak štestí
T. Svoboda, Knotek, Záleský, neprálo a jeho pokus zastavila
Pech - Mrázek, Pithart, tyc. Další slibnou príležitost
Zemek, Bažant - F. Krejcí, M mel Lejsek. Na druhé strane
Svoboda (Lipavský, Dvorák). si Zavrel poradil se sólovým
V mestském derby mel v 5. nájezdemF.KrejcíhoaMaršícek
šanci jako hr°1P Remeš, ale . ~ase vytáhl na roh navštív~nku
v koncovce selhal. Ve 41. se Simka. Razítko na výsledek dal-

HOLICKA A PRELOUCS
1:2, 20. DASICE: Metglka -
Kuc'fera,Král, Hruša, J. S11Jejda
- Safár, M Hora ml., _Sibal,
Zghrádka--; Zamastíl, P. Smejda
(Safarík, Kašpar, Cabicar).
TORPEDO: Guldan - $,arlík,
Vopršal, Vrbata, Pavlícek -
Klinecký, Hanousek, .Novák,
Hurta " - Kacian, Korecek. V
duelu'O cerného Petra projevili
hosté vetší snahu zvítezit a to se
jim podarilo. Domácí bez šancí,
souper ješte nastrelil brevno.-
Branky: Chmela - M. Horyna
2, Burkovic, M. Jedlicka,
sudí: Májek, ŽK: 4: 1, 70.
CHVOJE EC: , Trnka
Ondrácek, Kirchner, Parízek,
Richter - .Ner::hvíle,'Hunác~k,
Cernohlávek, Kvapil ~ J.
Pavlícek, Chmela (Cach,
Petránek). HOLlCE: Branda ~

P.Horyna, Silbernágl, Moravec, "..'

Burkovic - Centner, Machatý;"4,'z'*IW~nky: 'Svaton 2, Plavec,
M Horyna,M.Jedlicka--;Uhlír, Nedved ~ Khun, rozhodcí:'
Absolon. DiviznírezervarozjeIa Qulický, CK: O:1 (Trojácek),
zápas ve velkém stylu a už po ZK: 1:2: 100. LIPOLTlCE:
deseti minutách si vybudQvala Ajachac - Hladík, Formánek,
dvougólový n4skok. Potom Solta, Vlasák v - P. Kotraš,
se, hra vyrovnala a ješte do Oliva, Nedve.d, Svejda-Plavec,
polocasu domácí snížili. Po fivaton (Surkala, Balán).
prestávce však Holictí zapnuli'ZIVANICE: Trubac - Mádr,

, opet na plno a dalšími góly Mý!ftík,Vlasqk,Khun~Parízek,
rozhodli o svojí výhre, která je Vohralík, Rehák, Simák -
katapultovala do cela tabulky. Trojácek, Kaderka (Hromádko,_' ,.

1
,
'

,,

'
,

"

,.

'

,

""'" " ," . C"
,

'

.,.

'
. C, ap ek UhlírI V1e vyrovnan. ém, ,,\\ ," , ", ' , , , j'

, " ' . . '. . . '. , ',' zápa~e si domácí vytvorili více
Gól: Kul]1ánek, pískal: D. brankových príležitostí, které
~trnad, CK: 1:0 (Novák), s prehledem promenili.
ZK: 1:3,90. OPATOVICE:..S1____..
Dufek - Valenta, Voríšek,Píša, "_UWm!-.~\'iW
Filipek - Marušcák, Jicínský, Zápis do listiny strelcu udelali:

Práchenský, Novotný - Novák,
F;.ul~ánek (Chvojka, Kydlácek).
RECANY: Kanuka - Stepánek,
Linharf. Krivka, Petr Moravec
- Blažek, Matoušek, Pavel
Moravec, Kobera - Novotný,
Chára (Talacko, Michal
Moravec, Bank). V první puli
,mel vedoucí celek mírne navrch,
.ale do streleckých príležitostí se
nedqstal. A tak jedinou velkou
šanci meli ve 35. domácí,
ale Kanuka byl na míste. Do

'druhé pule vstoupili aktivneji
Opatovictí a výsledkem byl
rozhodující gól, který po strele
PráchenskéhQ z dorážky vsítil
Kulhánek. Ctvrt hodiny po
vyloucení Nováka šli domácí do
deseti, ale tento podstav preckali
bez Uhony, když , hostující hráci
tentokráté byli v útocné fázi
zcela bezzubí.

eavel MrštÍ1\:- J. Honi!c, sudí:
Capek, ZK: 3:2, 70. UJEZD:
Jandák - Vanícek, Jirí Petrícek,
Zima, Rusín - Rozsévac, J:
Bendžík, O. Bendžík, Doležal ...:.
PaveIMrŠ.fík, P. Strnad (Vavrín).
CHOLTlCE: Zrust - Knapík,
Bravenec, Svoboda, Korbel -

Augustin, T. Horák,' Voríšek,
Salfický - J. Horák, Ondrácek
(J. Kohoutek, Mrkvicka). Hosté
svého soupere zaskocili hned
v úvodu, kdy nulu nakonte
Jandáka smázl J. Horák. Po
hociine hry srovnali domácí
krok ze znacky po'kutového
kopu. Rozhodnout mohl Vavrín,
který však dve minuty pred
koncem netrefil z dobré pozice
prázdnou branku.

Príští program: Živanice B -
Tesla Pardubice C (so 13.30),
Choltice - Opato,:ice (so
15.30),ijolice B - Ujezd (so
15.30), Recany - Drítec (ne
15.30), Torpedo - Chvojenec
(ne 15,30), Pardubicky -Dašice
(ne 15.30), SezemiceTLipdltice
(ne 15.30).

SVATOPLUK ŠINDELÁR


